主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國114年8月22日
發文字號： 臺教資(二)字第1142702245號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 教育部辦理補助智慧準健康產業跨領域生技人才培育計畫徵件須知

​檢送本部辦理補助「智慧健康產業跨領域生技人才培育

計畫徵件須知」，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

依據本部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點辦

理。

本次徵件計畫旨為鼓勵各大學校院強化校際、產學研合

作及國際鏈結，開設智慧生醫、智慧食農與智齡科技等

相關專業、跨領域及核心關鍵技術課程，導入數位科技

融入課程，培育具備數位科技核心能力、國際化、生技

創新創業之跨領域人才。

申請方式：免備文，中心學校、夥伴學校之計畫請分別

於114年10月7日、11月6日前至本計畫徵件平台（https://f
orms.gle/MTcS7srxjFTYHpEh6），完成線上申請及用印

後計畫申請書電子檔上傳作業，逾期未完成線上申請及

計畫申請書電子檔上傳者，不予受理。（洽詢電話：04-
2284-0416 ext.702 智慧健康產業跨領域生技人才培育計畫

辦公室林慧茹小姐）

本徵件須知及相關附件（含計畫申請書格式）可於本部

網站（首頁/認識教育部/本部各單位/資訊及科技教育司/

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 胡郁芬
電話 ： 02-7712-9105
電子信箱 ： a2210@mail.moe.gov.tw

1140020875

總收文　114/08/25

第1頁，共2頁

五、

(一)

(二)

電子布告欄）下載。

徵件說明：

114年9月3日（三）下午1時30分假臺大醫院國際會議

中心301會議室（臺北市中正區徐州路2號3樓）舉辦；

歡迎設有生衛醫農與智慧健康相關系所之大學校院之

研發處、教務處或生科(技)中心等相關單位人員參與，

各校參與人數以2位以內為原則，參與對象為日後能協

助計畫申請者為宜。

欲參加說明會者，請於114年9月1日（星期一）下班前

完成線上報名程序，報名網址：https://forms.gle/W5CN
ZmnZ3Z3G4Xpq7。

正本：各公私立大學校院

副本：國立中興大學生命科學系陳全木講座教授/副校長（智慧健康產業跨領域生技人
才培育計畫辦公室） 114/08/25

09:07:44

第2頁，共2頁